
 

 

 

 

 

 

ADJUDICACIÓN PROVISIONAL DE PARTICIPANTES EN EL CONCURSO DE TRASLADOS DE FUNCIONARIOS DOCENTES DE LOS CUERPOS DE 

INSPECTORES AL SERVICIO DE LA ADMINISTRACIÓN EDUCATIVA E INSPECTORES DE EDUCACIÓN CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 10 DE 

OCTUBRE DE 2022 

 

Apellidos y nombre DNI Modalidad 
Total 

baremo 
Apartado 

Puntuación por 

apartado 

Destino   

anterior 
Destino adjudicado 

MONTERO MARTÍN, 

ANTONIO JULIÁN 
***3888** Voluntaria 

 

47,8318 

 

1 

2 

3 

4 

35,6658 

0 

10 

2,166 

06900011 

SSCC MÉRIDA 
NO OBTIENE VACANTE 

PÉREZ ESPINA, ANTONIO ***5523** Voluntaria 

 

39,4565 

 

1 

2 

3 

4 

32,5825 

0 

6 

0,874 

06005263 

D.P.BADAJOZ 

21003141 

DELEGACIÓN TERRITORIAL  

EDUCACIÓN 

 HUELVA 

PRIETO ROMÁN, ALBERTO 

JOSÉ 
***2854** Voluntaria 

 

33,8304 

 

1 

2 

3 

4 

25,8324 

1 

6 

0,998 

06005263 

D.P.BADAJOZ 

18008971 

DELEGACIÓN TERRITORIAL  

EDUCACIÓN 

GRANADA 

SILES PAREJA, MARTA 

TERESA 
***8578** Voluntaria 

 

36,6658 

 

1 

2 

3 

4 

25,6658 

4 

6 

1 

06005263 

D.P.BADAJOZ 

14006928 

DELEGACIÓN TERRITORIAL  

EDUCACIÓN 

CÓRDOBA 
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